думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-МанСийскогО автономногО округа - Югры
"о внесении изменений в статью 3 Закона Ханты-мансийского

автономного окруfа - Югры ''о реryлированпп отдельных вопросов
в области гражданской обороны в Ханты-Манспйском

автономном округе - Югре''

рассмотрев проект закона Ханты-мансийского автономного округа -югры "о внесении изменений в статью З Закона Ханты-мансийспо.о
автономного окр}та - Югры "о регулировании отдельных вопросов
в области гражданской обороны в Ханты-мансийском автономном оцруге -
Юrре", принятый в первоМ чтении 29 сентября 2022 rода, ру*о"одсi.uуr""
пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, .щрла Ханты-мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

1. ПринятЬ Закон ХатrгЬьМансийскоГо автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 3 Закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О регулировании отдельных вопросов в области гражданской
обороны в Ханты-Мансийском автономном оцруге Югре''.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дшI его принятиJI.
з. Направить вышенсlзванный Закон Губернатору Хантььмансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой дrrя обнародования.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г, Ханты-Мансийск
29 сентября 2022rода

Ng 44'7

Б.С. Хохряков

_Jj::1
=-